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1) mit Farbstoff                                                     A )  Glutenhaltiges Getreide
2) mit Konservierungsstoff                                         B )   Fisch und Fischerzeugnisse
4)   mit Phosphat                                                           C )   Eier und Eierzeugnisse  
5)   mit Antioxidationsmittel                                         D )   Krebs und Krebstiererzeugnisse
6)   mit Geschmacksverstärker                                     E )    Schalenfrüchte        
7)   geschwärzt (E579,585)                                           F )   Sellerie und Sellerieerzeugnisse
9)   Coffeinhaltig                                                            G )   Senf und Senferzeugnisse
10) Chininhaltig                                                             H )   Milch und Milcherzeugnisse
                                                                                        I )   Soja und Sojaerzeugnisse 
                                                                                        J )   Weichtiere und daraus hergestellte Erzeugnisse
                                                                                        K)    enthält Sulfite  

Trotz sorgfältiger Herstellung unsere Gerichte können neben den gekennzeichneten Zutaten auch Spuren    
Anderer Stoffe enthalten sein,die im Produktionsprozess der Küche verwendet werden. Bei Allergien bzw.
Unverträglickkeiten ,wenden Sie sich bitte an unser Servicepersonal.


